

Dodávateľ: Robert PERNESCH Šípová 16 821 07 Bratislava 214 IČO: 14008998 DIČ: 1020180172 IČ DPH: SK1020180172 Telefón: 02/45244765 Mobil: 0905 244 765 Fax: 02/45244765 E-mail: rpernesch@gmail.com		Variabilný symbol: 220100174 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: 37136/2022 zo dňa: 08.12.2022	
Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK9002000000000296746062 Číslo účtu: 296746062 Kód banky: 0200		Odberateľ: IČO: 31748333 DIČ: 2020921320 IČ DPH: Neuroimunologický ústav Slovenskej akadém Dúbravská cesta 9 845 10 Bratislava	
Dátum vyhotovenia: 12.12.2022 Dátum splatnosti: 19.12.2022 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 12.12.2022 Forma úhrady: príkazom		Konečný príjemca:	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám za opravu mraz. zariad.:						
Práca	1	90,00		90,00 20%	18,00	108,00
Materiál	1	90,00		90,00 20%	18,00	108,00
Cest. náklady	1	16,00		16,00 20%	3,20	19,20
Súčet položiek				196,00	39,20	235,20
SPOLU NA ÚHRADU						235,20

Vystavil:

ROBERT PERNESCH
 opravných zariadení
 a klimatizačných zariadení
 Šípová 16, 821 07 BRATISLAVA
 tel: +421 2 452 44 765, mobil: +421 905 244 765
 IČ DPH: SK1020180172

ŽO/8745/92/No

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	196,00	20%	39,20	235,20

Prevzal:

Pečiatka :

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 495/2022
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 12. 12. 2022

Dodávateľ: Robert PERNESCH
Ulica: Šípová 16
Mesto: Bratislava 821 07
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO: 14008998
DIC: 1020180172

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	oprava chladiarenského zariadenia	1 ks	1	196,00 EUR	235,20 EUR	235,20 EUR

Spolu:

235,20 EUR

Objednávka: 495/2022



doc. MVDr. Norbert Žilka, DrSc.